
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

N G

488

407

405

404

415

419

426

409

427

447

418

453

422

423

402

421

413

406

425

Concorrente

FUSCO VINCENZO

CORSO MAURIZIO

AB MOTORSPORT RACING TEAM SNC

CAMPLESE RAFFAELE

COLUCCIO SALVATORE

DE LUCA GIUSEPPE

DESARI GIUSEPPE

TRIPOLI ANDREA

LIMENA PAOLO

ANDRENACCI MARIA CHIARA

TRT SRL

COSTA MARIANO

TAGLIANETTI LUCIANO

AIELLO SANTO

SAVIOLI CLAUDIO

DUBBIOSO GRAZIA

CHIAPPINI LORENZO

BARDAS PIOTR ANDRZEJ

CANONICO DANILO

Naz.

ITA

ITA

AUT

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

POL

ITA

Conduttore

FUSCO GIUSEPPE

CORSO SALVATORE

ZAILINGER ALEXANDER

CAMPLESE RICCARDO AYRTON

COLUCCIO LUIGI

DE LUCA MICHELE

DESARI GIOVANNI

TRIPOLI FRANCESCO

LIMENA MATTIA SERGIO

DI PASQUALE FRANCO

BRASILI MATTEO

COSTA GABRIEL

TAGLIANETTI OSCAR

AIELLO GABRIELE CONCETTO

SAVIOLI LORENZO ANTONIO

INCARNATO ANTONIO

CHIAPPINI TOMMASO

BARDAS ALEKSANDER

CANONICO MICHELANGELO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

Tempo

7:11.438

7:11.670

7:13.726

7:14.408

7:14.455

7:16.695

7:17.046

7:17.098

7:17.242

7:18.360

7:19.561

7:19.776

7:20.019

7:21.461

7:21.603

7:35.291

7:51.071

7:51.485

7:22.615

Diff

0.232

2.288

2.970

3.017

5.257

5.608

5.660

5.804

6.922

8.123

8.338

8.581

10.023

10.165

23.853

39.633

40.047

1 Giro

Migl.T.

53.486

53.472

53.604

53.453

53.572

54.113

53.846

53.737

53.709

53.911

53.835

53.774

53.911

54.052

53.461

53.421

53.795

54.152

53.607

km/h

69,798

69,816

69,644

69,841

69,686

68,989

69,331

69,472

69,508

69,247

69,345

69,424

69,247

69,067

69,830

69,883

69,397

68,939

69,640

nel

3

5

7

2

7

7

8

7

8

5

8

8

7

8

7

7

7

2

7

Karting Club

SARNO

LA CONCA

MODICA CORSE

A.S.D. K.C. ITALIA DREAM TEAM

TRT

VOLONNINO

KRONOS

Telaio / Motore

LENZO / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TOP KART / COMER

TOP KART / LKE

EKS / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / COMER

EKS / PARILLA

TOP KART / PARILLA

BIREL / VORTEX

TOP KART / COMER

TOP KART / LKE/PARILLA

TOP KART / COMER

LENZO / LKE

PAROLIN / PARILLA

INTREPID / PARILLA

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.232

Avg. Speed

69,223

Best Lap Tm

53.421

Best Spd

69,883

Best Lap by

421 - INCARNATO ANTONIO

Stampato: 28/07/2012 20:33:39

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

III Prova - Gara del 27-29 Luglio 2012

60 Baby Kart

Manche 2

Gara (8 Giri) Iniziato a 17:46:15

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2012 17:45

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

N G

52

11

15

6

27

42

28

38

39

12

31

37

95

86

65

58

19

84

56

18

62

72

25

20

99

24

87

89

57

48

44

22

Concorrente

MAZZOLA ANTONIO

BABY RACE SRL

FERNANDEZ ARBULU ATATUALPA

SANDRE LIVIO

WARD RACING

CHINELLI DOMENICO

MARSEGLIA PASQUALE

GAGLIANO LUIGI

ABRUSCI ANGELO ANTONIO

BABY RACE SRL

RTM SAS

ZANCHI ALESSANDRO

OSELLA ENGINEERING SRL

VETRINI BARBARA

MANCINI PIERO

BIANCO CARLO

GRECO MARCELLO

MIRETTI LUDOVIC

BIREL MOTORSPORT

SUPER WINFORCE RT

EMILIA KART

GRIGORIEVA OXANA

MAZZARA MICHELE

CAGLIONI LUCA

BARBIERA OTTAVIO

JESOLO RACE SRL

CABRAS SAMUEL

TRT SRL

BIREL MOTORSPORT

NARCISO COSIMO

MUSTO ANTONIO

AB MOTORSPORT R.T. SNC

Naz.

ITA

ITA

VEN

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

POL

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

RUS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CZE

ITA

ITA

ITA

Conduttore

MAZZOLA PIETRO

LORANDI LEONARDO

FERNANDEZ WAHBEH SEBASTIAN

'SKEED'

LOGAN SARGEANT

CHINELLI MASSIMO

MARSEGLIA LEONARDO

GAGLIANO KEVIN

ABRUSCI NICOLA

KARKOSIK ALEKS

NOCELLA ALEX

ZANCHI LUDOVIC

'ALEX'

BENNI TOMMASO

MANCINI RUGGERO

BIANCO GIUSEPPE

RANDO ARMANDO

BOGDANOV DMITRY

COLOMBO LORENZO

UEDA RYUTA

ROSSI EDOARDO

GRIGOREV IVAN

MAZZARA MASSIMILIANO

CAGLIONI LEONARDO

BARBIERA ANGELO

TRAVAGIN VITTORIO

CABRAS ANDREA

MORRICONE EDOARDO

PODOBSKY LUKAS

NARCISO SAMUELE

MUSTO ARMANDINO

GALLETTO FRANCESCO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

Tempo

7:18.591

7:19.817

7:20.128

7:20.502

7:20.690

7:22.020

7:23.682

7:24.209

7:25.534

7:25.866

7:26.990

7:27.008

7:31.123

7:32.870

7:33.351

7:33.508

7:33.737

7:33.945

7:34.908

7:34.983

7:35.247

7:35.504

7:35.860

7:36.518

7:36.521

7:38.403

7:44.023

7:48.352

7:22.646

7:31.743

Diff

1.226

1.537

1.911

2.099

3.429

5.091

5.618

6.943

7.275

8.399

8.417

12.532

14.279

14.760

14.917

15.146

15.354

16.317

16.392

16.656

16.913

17.269

17.927

17.930

19.812

25.432

29.761

1 Giro

1 Giro

Migl.T.

48.426

48.462

48.493

48.557

48.426

48.601

48.539

48.780

48.762

48.817

48.868

48.797

49.456

49.214

49.140

49.188

49.022

49.029

49.082

48.727

48.883

48.967

49.201

49.360

49.416

49.699

50.291

50.705

48.734

49.479

km/h

77,091

77,034

76,984

76,883

77,091

76,813

76,911

76,531

76,560

76,473

76,394

76,505

75,485

75,856

75,971

75,897

76,154

76,143

76,060

76,615

76,370

76,239

75,877

75,632

75,546

75,116

74,232

73,626

76,604

75,450

-

-

nel

2

3

2

6

3

6

5

4

4

6

6

7

5

8

3

8

8

3

6

6

3

3

5

6

6

5

2

2

7

3

0

0

Karting Club

A.S.D. GAGLIANO KART

ABRUZZO

LA CONCA

SARNO

LA CONCA

BIREL MOTORSPORT

SUPER WINFORCE RT

A.S.D. GAGLIANO KART

BRK

GAGLIANO KART

MOTOKART

DEI TRULLI

SARNO

Telaio / Motore

HERO / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

LENZO / LKE

TOP KART / LKE

LENZO / LKE

INTREPID / PARILLA

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

HERO / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART /

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

BIREL / PARILLA

TOP KART / LKE

PAROLIN / LKE

HERO / LKE

BIREL / LKE

TOP KART / LKE

PAROLIN / PARILLA

TOP KART / LKE

EKS / PARILLA

BIREL / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

1.226

Avg. Speed

68,094

Best Lap Tm

48.426

Best Spd

77,091

Best Lap by

52 - MAZZOLA PIETRO

Stampato: 28/07/2012 21:26:09

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

III Prova - Gara del 27-29 Luglio 2012

60 Mini Kart

Manche A-C

Gara (8 Giri) Iniziato a 17:27:59

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2012 17:25

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Non Classificato

DQ

DQ

DQ

N G

206

205

236

233

208

235

209

227

229

226

223

203

228

225

245

232

216

231

242

246

244

237

215

224

241

239

211

Concorrente

GIK SRL

GIK SRL

BIREL MOTORSPORT

TAGLIENTI TONY

BABY RACE SRL

DEP COMPETITION

SUPER WINFORCE RT

ABBATE ROBERTO

NEW FORCE RACING SRL

MANDUCHI ROBERTO

DE MARTINI MASSIMO

RIPAMONTI FRANCESCO

DEL BENE CARLO

LANZA TOMMASO ANTONIO

GALBIATI MARCO

VERDE FABIO

NOTTE FABIO

NEW FORCE RACING SRL

KGT RACING TEAM SRL

NOVIELLO LUIGI

NEW FORCE RACING SRL

BIREL MOTORSPORT

POMIDORI ENOS

ALBANO CESARE AUGUSTO

PANDOLFI ALESSANDRO

IMPARATO GROUP

SUPER WINFORCE RT

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

Conduttore

MORETTI MARCO

MORETTI ANDREA

BALSAMO NICOLO'

PEZZOLLA FEDERICO

STRANIERI NICOLA

MARCON NICOLA

MEHTA BRYAN HOMI

OSVALDI LUCA

ZANI CRISTOPHER

MANDUCHI ROBERTO

DE MARTINI DENIS

RIPAMONTI LORENZO

DEL BENE CARLO

LANZA PIERLUIGI

GALBIATI DANIELE

VERDE DANIELE

NOTTE FABIO

RUSSO ANDREA

BARTOLETTI DANIELE

NOVIELLO RICCARDO

LEE WAI KONG

VIGORITO GIANNI

POMIDORI KEVIN

ALBANO ADRIANO

PANDOLFI ALESSANDRO

GASPARRINI MATTEO

HORIO FUMA

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

5

5

15

15

15

Tempo

10:38.443

10:39.046

10:39.177

10:39.634

10:40.550

10:42.853

10:45.709

10:47.121

10:49.718

10:50.263

10:51.937

10:54.492

10:55.228

10:56.513

10:57.168

10:57.872

10:58.930

10:59.926

11:02.091

11:03.080

11:04.028

3:38.260

3:41.309

10:47.879

10:56.440

11:02.200

Diff

0.603

0.734

1.191

2.107

4.410

7.266

8.678

11.275

11.820

13.494

16.049

16.785

18.070

18.725

19.429

20.487

21.483

23.648

24.637

25.585

10 Giri

10 Giri

DQ

DQ

DQ

Migl.T.

41.949

42.032

42.134

42.115

41.971

42.098

42.148

42.195

42.298

42.281

42.624

42.243

42.425

42.505

42.744

42.819

42.738

42.528

43.049

43.127

42.990

42.186

43.031

42.001

42.633

42.491

km/h

88,994

88,818

88,603

88,643

88,947

88,679

88,574

88,475

88,259

88,295

87,584

88,374

87,995

87,830

87,339

87,186

87,351

87,782

86,720

86,563

86,839

88,494

86,756

-

88,884

87,566

87,859

nel

10

12

10

10

15

14

14

14

12

14

15

14

15

14

15

14

14

13

13

13

11

5

5

0

15

14

10

Karting Club

K.C. DEI TRULLI

SUPER WINFORCE RT

DRIVER PROJECT

SARNO

KGT RACING TEAM

SARNO

VAEMEMIA

DRIVER PROJECT

SUPER WINFORCE RT

Telaio / Motore

KOSMIC / TM

KOSMIC / TM

FIRST / BMB

KOSMIC / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

SUPER WINFORCE / PARILLA

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

ITALCORSE / PARILLA

INTREPID / TM

TB KART / VORTEX

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

CRG / TM

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

FIRST / BMB

KOSMIC / VORTEX

BIREL / BMB

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

INTREPID / TM

TONY KART / VORTEX

SUPER WINFORCE / PARILLA

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

29

29

29

Comm.

EC

EC

EC

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.603

Avg. Speed

87,710

Best Lap Tm

41.949

Best Spd

88,994

Best Lap by

206 - MORETTI MARCO

Stampato: 28/07/2012 22:24:40

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

III Prova - Gara del 27-29 Luglio 2012

KF2

Manche 2

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:00:46

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2012 17:00

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

N G

309

367

329

312

334

304

362

363

366

342

338

345

383

339

335

344

323

365

308

368

318

337

361

Concorrente

BABY RACE SRL

BOUDINE NICOLAS

TOMMASIN LAMBERTO

GANDOLFI ENNIO RACING

PACITTO FABIO

DESIDERI ALESSANDRO

TABAREZ MARTHA

NEW FORCE RACING SRL

BABY RACE SRL

SPORTELLA ANTONIO

BIREL MOTORSPORT

MRM

MUZZOLON LUCA

BIREL MOTORSPORT

ROMANUCCI CARMINE

TRT SRL

BARILE GIUSEPPE

PAPI MASSIMILIANO

MORSICANI RACING SAS

EMILIA KART

CASTELLI FRANCO

BIREL MOTORSPORT

CORBERI MARCO

Naz.

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

VEN

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

ITA

VEN

ITA

Conduttore

LORANDI ALESSIO

DARRAS JULIEN

TOMMASIN GIULIO

ALBANESE DANILO

PULCINI LEONARDO

DESIDERI MATTEO

DE MARCO DAVIDE

IMBERTI MICHELE

GOMEZ SIDNEY

SPORTELLA GIOVANNI

GRISON LEONARDO

FEWTRELL MAX

MUZZOLON MATTIA

MARTUCCI MARIO

ROMANUCCI ANTONIO

MONTEFUSCO ATTILA CORRADO

BARILE SAVERIO

PAPI COSIMO

ANGELILLO LUIGI

SOTIROPOULOS FOTIS

CASTELLI CHRISTIAN

BAIZ MAURICIO

CORBERI LUCA

Naz.

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

VEN

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

ITA

ITA

ITA

Giri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

3

Tempo

7:12.528

7:12.945

7:13.385

7:14.755

7:16.153

7:18.164

7:19.250

7:20.013

7:20.933

7:22.339

7:22.669

7:23.689

7:24.540

7:26.426

7:26.857

7:27.360

7:28.087

7:28.784

7:29.007

7:43.456

7:49.741

2:25.280

Diff

0.417

0.857

2.227

3.625

5.636

6.722

7.485

8.405

9.811

10.141

11.161

12.012

13.898

14.329

14.832

15.559

16.256

16.479

30.928

37.213

7 Giri

Migl.T.

42.639

42.705

42.666

42.942

42.769

42.828

43.061

43.050

42.955

43.213

43.275

43.040

43.002

43.044

43.442

43.128

43.497

43.336

42.964

42.948

43.746

46.342

km/h

87,554

87,418

87,498

86,936

87,288

87,167

86,696

86,718

86,910

86,391

86,267

86,738

86,815

86,730

85,935

86,561

85,827

86,145

86,891

86,924

85,338

80,558

-

nel

8

10

10

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

6

7

7

9

8

9

10

2

0

Karting Club

ASK ANGERVILLE

TOURING Y MUTOMOVIL VENEZUELA

K.C. DEI TRULLI

P.F INTERNATIONAL

MARK SPEED

COSTA OVEST PROMOTOR SPORT

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / PARILLA

ZANARDI / PARILLA

ENERGY / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / PARILLA

BIREL / TM

ZANARDI / VORTEX

ZANARDI / PARILLA

BIREL / TM

FK / TM

PAROLIN / TM

TONY KART / VORTEX

ITALCORSE / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TOP KART / PARILLA

ENERGY / PARILLA

BIREL / BMB

KOSMIC / VORTEX

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.417

Avg. Speed

86,311

Best Lap Tm

42.639

Best Spd

87,554

Best Lap by

309 - LORANDI ALESSIO

Stampato: 28/07/2012 18:31:45

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi

III Prova - Gara del 27-29 Luglio 2012

KF3

Manche A-C

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:16:49

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2012 16:15

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Non Classificato

DQ

N G

111

162

106

108

127

135

158

184

152

109

132

147

181

139

114

182

107

119

168

169

161

154

165

133

125

157

145

151

138

164

146

105

159

112

Concorrente

JESOLO RACE SRL

PASTACALDI MARCO

GIULIETTI ALESSANDRO

CKR SRL

CAMPLESE LORENZO

RTM SAS

STINCHELLI FRANCO

TILLOCA LUCA

VITALE KART

CKR SRL

SIMONETTI EMANUELE

CAPONI LORENZO

CAREGNATO ANDREA

MASSATANI MATTEO

GO FOR FUN

CAREGNATO ALEX

COSTANTINI SIRIO

LODDO MATTIA

FRANCA LUCA

ERCOLI FRANCO

SCALZO MAURIZIO

DI BRACCIO AUGUSTO

TB KART SRL

RAGNO SIMONE

GAMOTO

D.A.M. SRL

PROFICO ROBERTO

ALBANO STRUCCO MASSIMO

MARCUCCI LORENZO

CAVINA ALESSANDRO

LG MOTORSPORT

JOLLY TEAM SRL

FALASCA SAVERIO

DEL VECCHIO NUNZIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

MAZZALI MASSIMO

PASTACALDI MARCO

GIULIETTI ALESSANDRO

DANTE MASSIMO

CAMPLESE LORENZO

ROSSI VALERIO

STINCHELLI FRANCO

TILLOCA LUCA

CELENTA FRANCESCO

GNUDI NICOLA

SIMONETTI EMANUELE

CAPONI LORENZO

CAREGNATO ANDREA

MASSATANI MATTEO

PIZZUTI MARCO

CAREGNATO ALEX

COSTANTINI SIRIO

LODDO MATTIA

FRANCA LUCA

ERCOLI GIANMARCO

SCALZO SIMONE

DA SILVA CLEMENT

BRENNA SIMONE

RAGNO SIMONE

AMODEO GIUSEPPE

MIZZONI MIRKO

PROFICO ROBERTO

ALBANO STRUCCO MASSIMO

MARCUCCI LORENZO

CAVINA ALESSANDRO

ESPOSITO LORENZO

SPINELLI LORIS

FALASCA SAVERIO

DEL VECCHIO LUIGI

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

10

5

4

15

Tempo

10:47.965

10:48.373

10:49.235

10:49.571

10:49.757

10:50.166

10:50.501

10:50.978

10:51.133

10:51.657

10:52.553

10:52.821

10:53.228

10:53.716

10:55.129

10:55.581

10:55.916

10:56.590

10:56.835

10:57.303

10:57.567

10:57.798

10:59.227

10:59.469

11:00.137

11:00.954

11:01.130

11:02.214

11:02.984

11:22.453

7:40.178

3:38.626

2:59.952

11:03.995

Diff

0.408

1.270

1.606

1.792

2.201

2.536

3.013

3.168

3.692

4.588

4.856

5.263

5.751

7.164

7.616

7.951

8.625

8.870

9.338

9.602

9.833

11.262

11.504

12.172

12.989

13.165

14.249

15.019

34.488

5 Giri

10 Giri

11 Giri

DQ

Migl.T.

40.762

40.787

40.898

41.002

40.897

40.910

40.779

40.982

40.771

40.961

41.017

41.003

40.963

40.910

40.793

41.179

41.109

41.215

41.041

41.108

41.009

41.059

40.824

41.214

41.243

41.367

41.061

41.351

41.397

41.414

41.169

41.340

41.859

41.511

km/h

91,585

91,529

91,281

91,049

91,283

91,254

91,547

91,094

91,565

91,140

91,016

91,047

91,136

91,254

91,516

90,658

90,812

90,579

90,963

90,814

91,034

90,923

91,446

90,581

90,517

90,246

90,918

90,281

90,180

90,143

90,680

90,305

89,185

89,933

nel

15

15

15

12

13

12

13

13

8

12

15

14

13

14

14

7

15

15

14

15

12

13

12

14

15

12

13

15

13

6

8

5

4

14

Karting Club

TEAM NEW RACING

ROVIGO

ABRUZZO

ROVIGO

CRONO RACING TEAM

SKR

GREEN K.C.

A.S. CORSE

GO FOR FUN

GREEN K.C.

TEAM NEW RACING

POWER AND RACE

VROOM

KRC

TRIBE ONE

Telaio / Motore

JESOLO / TM

KOSIMC / TM

INTREPID / TM

CKR / TM

INTREPID / TM

TONY KART / VORTEX

KALI' KART / TM

KALI' KART / TM

BIREL / TM

CKR / TM

PCR / TM

LH / MAXTER

TONY KART / TM

CRG / TM

BIREL / TM

INTREPID / TM

INTREPID / TM

CRG / TM

OBERON / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART /

PRAGA / PARILLA

TB KART / TM

BRM / TM

CRG / TM

ITALCORSE / TM

FK / TM

TONY KART / TM

ZANARDI / TM

VELOX / SGM

ENERGY / TM

FK / TM

PAROLIN / TM

PRAGA / VORTEX

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

36

Comm.

10"

EC

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.408

Avg. Speed

86,421

Best Lap Tm

40.762

Best Spd

91,585

Best Lap by

111 - MAZZALI MASSIMO

Stampato: 28/07/2012 20:24:11

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

III Prova - Gara del 27-29 Luglio 2012

KZ2

Manche 2

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:39:00

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2012 16:35

RISULTATI DEFINITIVI


